АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»   октября    2024 г.                                                                                  № 572

О внесении изменения в постановление
Администрации города Курска от 07.08.2020 № 1458

В целях уточнения состава Совета по стратегическому развитию города
Курска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 07.08.2020 № 1458 «О Совете по стратегическому развитию города Курска»
(в ред. от 25.05.2021 № 316, от 19.05.2022 № 282, от 17.10.2022 № 649,
от 01.08.2023 № 436, от 22.02.2024 № 96, от 09.10.2024 № 559) следующее
изменение:

1.1. в приложении 1 «Состав Совета по стратегическому развитию
города Курска» после строки «Положенцева Людмила Васильевна
заместитель главы Администрации города Курска» дополнить строкой:

«Скрипкина Татьяна Геннадьевна директор МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов
№ 46 (по согласованию)».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. главы Администрации
города Курска                                                                                             Н. Цыбин